



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2008

PN-N18001:2001

NZZ/70/P/12

Bydgoszcz, dnia 07.09.2012 r.

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu załatwienia reklamacji do 4 dni roboczych od momentu poinformowania Zamawiającego o uznaniu reklamacji za zasadną.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 ust. 11 wzoru umowy w następujący sposób: W przypadku niedostarczenia towaru w terminie przekraczającym o 3 dni termin określony w ust. 2 niniejszego paragrafu lub niedostarczenia Towaru wolnego od wad w miejsce wadliwego w terminie określonym w ust. 8, Zamawiający ma prawo, po wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy, do dokonania zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku ceny wyższej niż cena wynikająca z niniejszej umowy, różnicą obciąży Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury.

Obwarowanie niniejszego naruszenia dodatkowo karą umowną w wysokości 10% wartości niedostarczonego lub dostarczonego niezgodnie z postanowieniami umowy sprzętu wprowadza podwójną sankcję za to samo naruszenie.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy Zamawiającego o obniżenie kary umownej określonej w §5 ust. 1 do wysokości 0,2% nie dostarczonego w przewidzianym terminie lub dostarczonego niezgodnie z postanowieniami niniejszej umowy przedmiotu umowy za każdą rozpoczętą dzień zwłoki.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust.3 wzoru umowy w następujący sposób: Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 5

Prosimy o zmianę §5 ust. 4 wzoru umowy poprzez określenie, że kara umowna naliczana będzie od wartości umowy pozostałej do realizacji.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 6

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowania §8 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy poprzez dodanie zastrzeżenia, iż w przypadku zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie wartość brutto umowy, wartość netto pozostanie bez zmian.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w Grupie 8 dopuści rurki ustno-gardłowe kodowane kolorystycznie wraz z oznaczeniem długości w następujących rozmiarach: 000 (4cm), 00 (5cm), 0 (6cm), 1 (7cm), 2 (8cm) i 3 (9cm)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w Grupie 27 dopuści zestaw do znieczulania zewnątrz oponowego z igłą Tuohy, skalowaną co 1cm, spełniający wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 9 - dotyczy grupy nr 5 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach cewników Foley z balonem o pojemności 3-5 ml?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 10 dotyczy grupy nr 5 poz. 4-11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach cewników Foley z balonem o pojemności 5-10 ml?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 11 - dotyczy grupy nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki ustno-gardłowej w rozmiarze 3 o długości 90 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 12 - dotyczy grupy nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki ustno-gardłowej w rozmiarze 2 o długości 80 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 13 - dotyczy grupy nr 8 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki ustno-gardłowej w rozmiarze 1 o długości 70 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 14 - dotyczy grupy nr 8 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki ustno-gardłowej w rozmiarze 000 o długości 40 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 15 - dotyczy grupy nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji kaniuli w rozmiarze 0,9 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 16 - dotyczy grupy nr 13 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji kaniuli w rozmiarze 1,1 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 17 - dotyczy grupy nr 13 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji kaniuli w rozmiarze 1,3 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 18 - dotyczy grupy nr 13 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji kaniuli w rozmiarze 1,5 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 19 - dotyczy grupy nr 13 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji mandrynów w rozmiarze 0,9 mm (kompatybilnych z w/w kaniulami)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 20 - dotyczy grupy nr 13 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji mandrynów w rozmiarze 1,1 mm (kompatybilnych z w/w kaniulami)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 21 - dotyczy grupy nr 13 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji mandrynów w rozmiarze 1,3 mm (kompatybilnych z w/w kaniulami)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 22 - dotyczy grupy nr 13 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji mandrynów w rozmiarze 1,5 mm (kompatybilnych z w/w kaniulami)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 23 - dotyczy grupy nr 20 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji kieliszków pakowanych a'75 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę (z podaniem ceny w formularzu za opakowanie)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Zamawiający zezwala wyłącznie na zaoferowanie odpowiedniej ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań – co nie będzie miało wpływu na wybór oferty. Przy obliczaniu punktacji wg wzoru opisanego w SIWZ, będą brane pod uwagę ceny za poszczególne grupy zapisane w formularzu ofertowym – załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 24 - dotyczy grupy nr 20 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji kieliszków pakowanych a'80 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości (z podaniem ceny w formularzu za opakowanie)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Zamawiający zezwala wyłącznie na zaoferowanie odpowiedniej ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań – co nie będzie miało wpływu na wybór oferty. Przy obliczaniu punktacji wg wzoru opisanego w SIWZ, będą brane pod uwagę ceny za poszczególne grupy zapisane w formularzu ofertowym – załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 25 - dotyczy grupy nr 21 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w tej pozycji ostrzy z wygrawerowanym rozmiarem i nazwą producenta na pojedynczym ostrzu?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 26 - dotyczy grupy nr 27 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji zestawu do znieczuleń z igłą Tuohy skalowaną co 10 mm, bez opcjonalnie zdejmowanych skrzydełek, z cewnikiem bez otworu końcowego a 4 otworami bocznymi, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 27 - dotyczy grupy nr 32 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji kaniuli do pobierania i wstrzykiwania leków z filtrem 0,1 um?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zamawiający